



Krynica-Zdrój, dnia 26.03.2020 r.

Znak pisma ZP-271-13-5 /20  
Znak sprawy ZP-271-13/20

## Dowiadomości Wszystkich Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Kompleksowa dostawa (sprzedaż i dystrybucja) gazu ziemnego wysokometanowego typu E w ramach wspólnej grupy zakupowej dla Uzdrowiska Krynica-Żegiestów S.A. ul. Nowotarskiego 9/4; 33-380 Krynica -Zdrój" oraz SP ZOZ Sanatorium Uzdrowskiego MSWiA w Krynicy-Zdroju im.łł. K.Kózkówny ul. Nitribitta 4; 33-380 Krynica-Zdrój" - znak sprawy ZP-271-13/2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) **Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:**

Pytanie 1. Czy jest możliwe zawarcie umowy drogą korespondencyjną? **Odpowiedź 1: Tak**

Pytanie 2. Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia, jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

**Odpowiedź 2 : Nie. Aktualna umowa jest terminowa i obowiązuje do 31.05.2020 r.**

Pytanie 3. Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie aktualnych numerów punktów poboru gazu (z ostatnich faktur) dla adresów: ul. Ebersa 1, ul. Piłsudskiego 2, ul. Pułaskiego 35, Nikifora 2 (Al. Kiepury). Ponadto Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednoczenie adresu dla punktu poboru gazu Pijalnia Jana.

**Odpowiedź 3 : Numery punktów poboru podane są w punkcie 3.2 SIWZ. Adres obiektu: Pijalnia Jana ul. Al. Nikifora 2**

Pytanie 4. Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź: 4 Nie**

Pytanie 5. Dotyczy Rozdz. XX pkt 20.5 ppkt. 2: „Rozliczenia za sprzedaż gazu i usługę dystrybucji w taryfach BW-4, BW-3.6, B-2.1 dokonywane będą w terminach zgodnych z Taryfą OSD według cen i stawek zgodnie z formularzem cenowym.” Wykonawca informuje iż w grupie taryfowej BW2.1 odczyt rzeczywisty jest dokonywany przez OSD raz w roku umownych. Czy w związku z powyższym zapisem Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-2.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz faktury

rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur prognozowanych?

**Odpowiedź 5 : Tak**

Pytanie 6. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-2.1 czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?

**Odpowiedź 6: Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie W-2.1.**

Pytanie 7. Dotyczy zapisu Rozdz. XX pkt 20.2 ppkt 9 i 10:

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego § 17 pkt 3 i 4 Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji:

3) niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;

4) powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwanoego z powodu awarii sieci gazowej;

5) powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na:

a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I, 3

b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych odbiorców;

Zgodnie z cytowanym rozporządzeniem to OSD w ramach umowy kompleksowej realizuje obowiązek o którym mowa w SIWZ, wobec powyższego wnosimy o wykreślenie zapisu ww. pkt lub modyfikację:

„Wykonawca zobowiązuje się do powiadomienia Odbiorców o terminach i czasie planowanych przerw w dostarczaniu gazu ziemnego jak i powiadomienia o przewidywanym terminie wznowienia dostawy pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

**Odpowiedź 7 : Zamawiający akceptuje proponowaną zmianę.**

Pytanie 8. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu: "Strony ustalają następujące terminy realizacji zamówienia: 1. data rozpoczęcia 01.06.2020 r., 2. data zakończenia 31.05.2021 r." na zapis: Strony ustalają następujące terminy realizacji zamówienia: 1. data rozpoczęcia 01.06.2020 r., 2. data zakończenia 31.05.2021 r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminach wynikających z IRIESD.

**Odpowiedź 8: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.**

Pytanie 9. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów w Rozdz. XX pkt 20.6 tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego lub stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały podpisania aneksu. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, do stosowania których jest zobowiązany Wykonawca jak również Zamawiający. Stosowanie stawek podatku VAT czy podatku akcyzowego niezgodnych z obowiązującymi przepisami prawa oraz stawek opłat dystrybucyjnych niezgodnych z taryfą OSD zatwierdzaną przez Prezesa URE decyzją administracyjną jest ich naruszeniem.

**Odpowiedź 9 : Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.**

Pytanie 10. Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreśleniu zapisów dotyczących obowiązku ustanowienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

**Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.**

PREZES ZARZĄDU  
UZDROWISKO KRYNICA-ZEGIESTÓW S.A.

*Władysław Pióro*  
Władysław Pióro